
Automaattinen avoin liukuva lasi-ovi
Useimmissa  tapauksissa  automaattiset  liukuovet  käytetään  rakennusten  sisäänpääsyalueilla.
Rakennuksen" kutsuvakorttina "niiden on siksi täytettävä asianmukaiset vaatimukset - esimerkiksi niiden
on toimittava paeta ja pelastusovi tai suojaus murtovarmilta. Ja tietenkin suunnittelun näkökohdat ovat
usein pyrkimyksiä olla keskeinen rooli täällä. Syöttöalueen liukuovijärjestelmien käyttö tarjoaa etuna, että
ne ovat sekä mukavia että esteisiä / pääsy. Lisäksi liukuovijärjestelmät vaativat vähän tilaa asennukseen.
Ja  älkäämme  unohda  päivänvaloa,  joka  yhdessä  tyylikkään  liukuvien  lasiovien  kanssa  parantaa
merkittävästi  rakennuksen  tunnelmaa  ja  tunnelmaa.  Siksi  hotellit  ja  myymälät  haluavat  käyttää
automaattista Liukuoviratkaisut vastaanotossa ja sisäänpääsyalueilla.
Automaattiset  liukuovet  voidaan  kuitenkin  käyttää  myös  rakennusten  sisällä  -  esimerkiksi
teollisuusrakennuksissa  tai  klinikoissa.  Tässä  lisävaatimukset  tulevat  pelaamaan:  esimerkiksi  erittäin
suuret  ja  raskaat  oven lehdet  tai  erityiset  hygieniaolosuhteet  kirurgiseen Ovet.  Liukuovien lisävoima
sijaitsee huoneessa, esimerkiksi huoneiden ja keittiön erottaminen. Täällä myös automaattinen liukuovi
erottuu sen kontaktoimaton helppo pääsy.



Ominaisuudet
1. Cantilever-otsikko, jossa ohjauskisko, operaattori ja aktivaattori (paeta reitin ovet, joissa on irtisanottu
varmuuskopio ja ylimääräinen turvaohjauslaite).

2. Liukuovipaneeli.

3. Sivupaneelit, kiinteät (ei vaadita, jos ovi on asennettu olemassa olevien seinäosien välillä).

4. Yleisvalaistus tai paneeli.

5. Turvavalonesteiset esteet

6. Aktivaattori, esim. Tutkan liiketunnistin (paeta reitin ovet, joissa on erityisiä tutka-
liiketunnistimia, itsevalvonta paeta).





edut
Esteettömyys
Koska automaattiset  ovet voidaan avata ilman käsien käyttöä,  ne tarjoavat mukavuutta kaikille  jopa
matkatavaroihin  sekä  käsissä  tai  kuljettaa  ostoskoria.  Automaattisia  ovia  käytetään  laajalti  suurilla
liikennepaikoissa, kuten kaupallisissa rakennuksissa, kuten kaupallisissa rakennuksissa, kuten kaupallisissa
rakennuksissa Hotellit ja julkiset tilat näyttävät hoitoa ja hyvää asiakaspalvelua.
Barrier-free
Automaattiset  ovet  tarjoavat  erinomaisen  asiakaspalvelun  antamalla  kaikille  pääsee  helposti  heidän
ikäisyydestä tai fyysistä kykyjään. Useissa yleisissä tiloissa monikäyttöisten WC: n automaattiset ovet ovat
erittäin suositeltavia julkisissa tiloissa, kuten ja kaupungin toimistot.
Energiasäästöt
Automaattiset  ovet  vaikuttavat  tehokkaasti  energiansäästöön ja  vähentämään vuotuisia  lämmitys-  ja
jäähdytyskustannuksia. Ovet avautuvat vain aktivoituna ja automaattisesti  sulkemaan siten, että ovet
jätetään avoimiksi. He myös estävät ilmastointilaitteen pakenemisesta ja ulkoilman ja pölyn pääsyn.
Hygienian hallinta
Automaattisten  ovien  handsfree-toiminta  tarjoaa  optimaalisen  ratkaisun  sairaaloihin  ja
elintarvikevalmisteisiin, joissa saniteetti on välttämätöntä. Automaattinen ovi, jossa ilmatiivillä toiminnolla



voi myös estää pölyn ja lian merkinnän lisäämällä Huoneen ilmanpaine, joka sopii käyttötiloihin ja muihin
kontrolloiduihin ympäristöihin.

Tervetuloa lähettämään meille kyselyn yksityiskohtaisesti ja kysymykseen.


